
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

 

PORTARIA Nº 896/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 
R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR o Promotor de Justiça RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA para, sem 

prejuízo das funções que exerce, representar o Ministério Público do Estado 

do Piauí no Processo Administrativo Disciplinar nº 2010.0001.001901-4, que 

tem como parte: Celso Barros Coelho Filho - Juiz de Direito da Comarca de 

Altos, e relator: Erivan José da Silva Lopes, com audiência de oitiva de 

testemunha a ser realizada no dia 25/08/2010 às 09:00h, na Comarca de 

Altos– PI.  

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de agosto de 2010. 
 

 

 

 
      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 
 


